大学生发展与心理咨询中心

关于开展心之韵—心理健康知识竞赛的通知
为了提高我校学生心理健康水平，增强我校大学生心理素质，营造和谐阳光的校园氛围，大学生发展与心理咨询中心将在4月中旬～5月下旬开展第四届“心之韵”—心理健康知识竞赛活动。现将有关事项通知如下：
一、活动主旨：通过比赛，进一步引起全校师生对心理健康教育的关注，帮助我校学生健康生活，快乐成长

二、活动宣言：知识丰富心灵　健康你我同行
三、比赛时间、地点：
初赛： 4月中旬 （各院系组织）

复赛： 4月28日11号教学楼（暂定）
决赛： 5月20日11-106（暂定）
四、报名地点：各院系心理健康教育工作室
五、比赛方案
①预赛由各院（系）自行组织，赛后选择3人组成本院（系）比赛队伍，并选择1人为队长，负责比赛相关事务；

②复赛按院（系）进行比赛，7个院（系）加上心理协会代表队共8个参赛队伍，抽签分为2组（每组4支队伍）进行比赛，每组得分前两名进入决赛。
六、比赛试题：

①命题工作由中心教师于4月15日前独立完成，并直接负责现场比赛题目；
②比赛题目将分为必答题、抢答题和风险题三大类型；
③比赛参考书：大学生心理健康，郑日昌主审，吴才智、蒋湘祁主编，华东师范大学出版社出版，2013年1月第二版。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学生处
大学生发展与心理咨询中心
                     　　　　　　　　　　　　　    二〇一四年四月三日